ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.02.2019                                                                                                 №33/311
пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы Кировской области от 29.05.2015 № 42/407 «Об утверждении Положения об отделе культуры, спорта и молодежи администрации Шабалинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение об отделе культуры, спорта и молодежи администрации Шабалинского района (Далее - Положение), утвержденное решением Шабалинской районной Думой от 29.05.2015 № 42/407, следующего содержания:

1.1 Пункт 1.14. изложить в новой редакции:

«1.14. Отдел является главным распорядителем бюджетных средств следующий учреждений:

Шабалинское муниципальное казенное учреждение культуры «Районный Дом Культуры»;

Шабалинское муниципальное казенное учреждение культуры «Районный краеведческий музей»;

Шабалинское муниципальное казенное учреждение «Межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Шабалинское муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт Ленинское Кировской области;

Шабалинское муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа пгт Ленинское Шабалинского района Кировской области».

1.2. Раздел 5 Положения дополнить пунктом 5.1.27. следующего содержания:

«5.1.27. Осуществление функций в сфере нравственного и военно-патриотического воспитания».

2. Делегировать право регистрации Положения об отделе культуры, спорта и молодежи администрации Шабалинского района в новой редакции заведующему Каргапольцевой Майе Анатольевне.

Председатель Шабалинской
районной Думы Л.П. Гредин
Глава Шабалинского района  А.Е. Рогожников